
 
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 25 июля 2022 г. №  12 / 327 - 5 
г. Шенкурск 

 
 

О количестве подписей, необходимом для регистрации кандидатов при 
проведении 9 октября 2022 года выборов депутатов Собрания депутатов 

вновь образованного муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный округ Архангельской области» первого созыва 
 

Руководствуясь статьями 37, 38 Федерального закон от 

12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участия в референдуме граждан Российской Федерации» 

Шенкурская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Установить, что количество подписей, необходимое для регистрации 

кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный округ Архангельской области» первого 

созыва, составляет –10.  Количество подписей избирателей, содержащихся в 

подписных листах, представляемых в Шенкурскую территориальную 

избирательную комиссию, может превышать необходимое для регистрации 

количество подписей, но не более чем на 4. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Шенкурского муниципального района в разделе Шенкурской 

территориальной избирательной комиссии. 
 
 

  Председатель комиссии                                  В.А. Птицын 

  Секретарь комиссии                                Н.Р. Кузнецова 

 


	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	О количестве подписей, необходимом для регистрации кандидатов при проведении 9 октября 2022 года выборов депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва


